Jawa Tengah Masa Bakti Tahun 2025 – 2028; 

Memperhatikan : Berita Acara Hasil Rapat Pleno Dewan Pengupahan Provinsi 

Jawa Tengah tanggal 18 Desember 2025 dan 22 Desember 
2025. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  

KESATU : a. Upah Minimum Provinsi Jawa Tengah Tahun 2026 

sebesar Rp2.327.386,07 (dua juta tiga ratus dua puluh 
tujuh ribu tiga ratus delapan puluh enam rupiah tujuh 
sen); dan 

b. Upah Minimum Sektoral Provinsi Jawa Tengah Tahun 
2026, sebagaimana tercantum dalam Lampiran  
Keputusan Gubernur ini. 

KEDUA : Penetapan Upah Minimum Provinsi dan Upah Minimum 

Sektoral Provinsi Jawa Tengah sebagaimana dimaksud